- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅

关于举办电子信息人才培训班的通知

厅相关行业处室、五市工信局、银川市网络信息化局、中卫市

云计算和大数据发展服务局，有关企业：

为贯彻落实国家大数据战略，聚焦数字经济赋能实体经济，

着力培养大数据和智能制造领域人才，促进我区大数据产业发

展，建设大数据产业新高地，打造经济社会发展新引擎，推动

全区产业结构调整和经济社会转型升级，自治区工业和信息化

厅定于 11 月中旬在清华大学长三角学院（浙江省嘉兴市）举办

电子信息人才培训班。本次培训班由宁夏经济管理干部培训中

心承办。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2019 年 11 月 11 日至 18 日，共 8 天，11 日报到，

18 日返程。

地点：清华大学长三角学院（浙江省嘉兴市）

二、方式和内容

本次培训班培训方式主要包括专家授课、企业案例分析，

- 2 -

园区现场教学等。培训内容涉及数字经济、云计算、大数据、

软件技术、物联网与智能制造、企业管理等。培训合格者颁发

结业证书。

三、培训人员

全区大数据和软件行业职能部门工作人员，部分工业企业

负责人，重点大数据、软件和信息技术服务企业负责人等。

（一）自治区工业和信息化厅人事与老干部处、消费品处、

原材料处、信息化推进处、创业和融资服务处各 1 人，自治区

工业和信息化融合促进中心 2 人。

（二）五市工信局，银川市网络信息化局、中卫市云计算

和大数据发展服务局各 1 人。

（三）各重点企业负责人（名单及人员分配见附件 1）。

四、培训费用

培训及食宿费用由全区非公经济领域领军人才培训工程专

项经费列支。学员交通费用自理。

五、其他事宜

（一）请各单位于 2019 年 11 月 1 日 12:00 前将参加学习

的人员名单分别以可编辑的电子表格（见附件 2），盖章电子表

格图片（或 PDF 格式文档）报送至邮箱 2205850996@qq.com。

（二）参加培训的学员要服从管理，遵守课堂纪律，全程

认真学习，深入领悟思考，结业典礼时将选出 3-5 名学员代表

- 3 -

现场分享心得体会。

（三）参加培训的学员在嘉兴期间要注意安全，未经允许

不得随意外出。如有不按要求选派培训人员、培训学员无故不

参加相关学习活动、不服从培训安排等违反培训纪律的行为，

将予以通报，取消该单位今后相关培训资格。

联 系 人 ：自治区工信厅大数据与软件产业处 程 琳

宁夏经济管理干部培训中心 王 龙

联系电话：0951-6038375 18169584448

0951-5951576 18009511727

附件：1.自治区工业和信息化厅电子信息人才培训班参加

企业名单

2.自治区工业和信息化厅电子信息人才培训班报名表

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 10 月 29 日

（此件公开发布）

- 4 -

附件 1

自治区工业和信息化厅电子信息人才培训班参加企业名单
序号 单位详细名称 名额

1 中国移动宁夏公司 1 人
2 中国联通宁夏公司 1 人
3 中国电信宁夏公司 1 人
4 银川汇成科技有限公司 1 人
5 银川华信智信息技术有限公司 1 人
6 银川方达电子系统工程有限公司 1 人
7 银川奥特信息技术股份公司 1 人
8 新科动漫产业有限公司 1 人
9 西部电子商务股份有限公司 1 人
10 宁夏纵横宝盈信息技术股份有限公司 1 人
11 宁夏中小在线资信服务有限公司 1 人
12 宁夏中科天际防雷股份有限公司 1 人
13 宁夏智图思创科技有限公司 1 人
14 宁夏誉成云创数据投资有限公司 1 人
15 宁夏英杰达信息产业有限公司 1 人
16 宁夏亚视科技有限公司 1 人
17 宁夏希望信息产业股份有限公司 1 人
18 宁夏西域盛世电子商务有限公司 1 人
19 宁夏思睿能源管理科技有限公司 1 人
20 宁夏丝路通信息技术服务有限公司 1 人
21 宁夏丝路风情旅游网络股份有限公司 1 人
22 宁夏水投科技股份有限公司 1 人
23 宁夏数据科技股份有限公司 1 人
24 宁夏时迈科技集团有限公司 1 人
25 宁夏瑞斯软件有限公司 1 人
26 宁夏企特网络信息安全服务有限公司 1 人
27 宁夏宁东科技创业投资有限公司 1 人
28 宁夏绿叶信息科技有限公司 1 人
29 宁夏聚安星信息服务有限公司 1 人
30 宁夏计算机软件和技术服务有限公司 1 人
31 宁夏广天夏电子科技有限公司 1 人
32 宁夏电通物联网科技股份有限公司 1 人
33 宁夏百旺中税科技有限公司 1 人
34 宁夏艾依斯数据统计调研有限公司 1 人
35 国投(宁夏)大数据产业发展有限公司 1 人
36 固原银海科技有限责任公司 1 人
37 共享智能铸造产业创新中心有限公司 1 人

- 5 -

附件 2

自治区工业和信息化厅电子信息人才培训班报名表

填报单位（盖章）：

序号 姓名 性别 民族 单位名称 职务 手机 身份证号 微信号

1

2